20.09.2024г № 18/1-ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АТАЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении кандидата в депутаты Молодежного  Парламента
при Думерайонного муниципального образования «Усть-Удинский район»

В целях привлечения молодежи к активному участию в жизнедеятельности Усть-Удинского района, оказания содействия и приобщения молодежи Усть-Удинского района к парламентской деятельности, формирования правовой и политической культуры молодого поколения, Дума Аталанскогомуниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить кандидатуру Вологжиной Марии Сергеевны в депутаты Молодежного парламента при Думе районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
2.Направить настоящее решение в Думу районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в официальном источнике «Аталанские вести» и разместить на официальном сайте Аталанского муниципального образования http://Аталанка.РФ/.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы Аталанскогомуниципального образования Г.В.Ситинскую.

Председатель Думы,
Глава Аталанского
Муниципального образования                                   Г.В.Ситинская
[bookmark: _GoBack]